
                                                                                                              

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 582 

с углубленным изучением английского и финского языков 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

От ____________         № ________ 

 

 

Об утверждения перечня персональных данных 

 

 Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О пер-

сональных данных» , Трудового кодекса РФ и других нормативно-правовых актов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в ГБОУ школе № 

582 Приморского района Санкт-Петербурга в связи с реализацией трудовых отноше-

ний, а также в связи с оказанием услуг и осуществлением образовательных функций 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы      Л.Л.Потапова 

 


